Prefeitura Municipal de llhu Comprida

ESTANCIA BALNEARIA

ATA DE ABERTURA JULGAMENTO

EDITAL Dn lrcrra.cÃo

CONVITE N" 1 t4

|,f I.

oBJETO: CONrna.raçÃo DE SERVIÇOS AOVOCATÍCIOS
EspECIALIzADos, NÂ Ánrl Do DIREITo PÚBLIco, vIsANDo
ASSESSORIA, ACOMPANHAMENTO E DEFESA DOS PROCESSOS EM
ANDAMENTo JUNTo Ao TRTBUNAL DE coNTAS Do EsrADo nn sÃo
PAULO.

Aos 29 (vinte e nove) dias do mês de outubro de dois mil e quatorze, às 10:00h, na

Divisão de Compras da Prefeitura Municipal de Ilha Comprida, localizada na Avenida

Beira Mar, n' 11.000 - Balneário Meu Recanto, neste Município de Ilha Comprida,

Estado de são Paulo, foi aberta a sessão de abertura e julgamento das propostas

apresentadas no edital sob referência. Foram convidadas as senhoras: TANIA MARA
AVINO, KAROLINE RODRIGUES RIBEIRO E CAROLINE ALVES
SALVADOR. VeriÍicou-se que as pessoas fisicas convidadas não se f,tzeram representar

nesta sessão de aberhrra e julgamento das propostas apresentadas no edital de licitação

em referência, sendo seus respectivos envelopes entregues na Divisão de Compras

mediante protocolo de receb
exigências editalícias. Estando
abertos os Envelopes n" 001 -
rubricados pelos membros da

habilitadas e qualificadas para

exposto e considerando a habil
Comissão, que fossem abertos
seguintes valores:

imento. Os envelopes foram aPres entados dentro das

tudo em termos e dando sequencia aos trabalhos, fo
Documentos, das três proponentes, que após devidam te

Comissão, verificou-se estaxem as referidas propon tes

o fomecimento do obj eto da presente licitação. Dian
itação das empresas participantes desta fase, determ

os Envelopes no 002 - Propostas, onde verificaram-

TANIA MARA AVINO,
*RS 4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais)
KÀROLINE RODRIGUES RIBEIRO C

*RS 5.600,00 (cinco mil e seiscentos reais)
CAROLINE ALVES SALVADOR
*R$ 7.000,00 (Sete mil reais).

Considerando os critérios de julgamento da presente licitação, resolveu a Comissão

declarar vencedora da presente licitação, a Seúora TANIA MARA AVINO, pelo valor

total de RS 57.600,00 (Cinquenta e sete mil e seiscentos reais).

O resultado da presente licitação será submetido à elevada apreciação do Excelentissimo

Senhor Prefeito Municipal, para em concordando, determinar a homologação e

AvenidaBeifa Maf, n" t 1.000, Bolneúrio Meu Recanto - Ittru Comprida/SP - CEP: 11925-000 -(13) 3842-7000

w w w. i I h ac o mp r ida. s p, g ov. b r

do
ua
os

§

l/

Prefeituru Municipal de llha Comprida

BsrÂNcu, n.lJ-,xBÁRr.L

adjudicação, do objeto da presente
Nada mais a constar, deu-se por

li tação a favor da Senhora TANIA MARA AVINO.
cerradoos abalhos. Assinam o representante o

Presidente, os membros da Com são Permanente Licitações e o representante do

Departamento Jurídico.

ALEXSSAND STANDINI CEDO - Presidente

ANTONIA OLIVE SOUZA - Membro da CPL

JULIO CESARMACE UZA - Membro da CPL

GERÀLDINO B SA oLIVEIRA ÚXIOR- Rep. Depto. Jurídico

AvenidsBeira Mar, n, 11.000, Balnedrio Meu Recanto - Ilha comprido/sP - cEP: I 1925-000 -(13) 3E42-7000

ww w. i I h ac o mp r ida. sp. g ov. br

i''r 'nc | ':l

9{ lo oL

)

DA

DP

MUNICIPIO DE ILHA COMPRIDA
DIRETORIA DE ADMINISTRAçÃO

SETOR DE COMPRAS

&ocesso no Fls.

tró
Sistema 4R

PROCESSO No 503/2014
Convite Compras e SêÍyiços 104/2014

OBJETO CONTRATAÇÃO OE SERVIÇOS ADVOCATICIOS ESPECIALIZADOS, NA ÁREA DO
DrREtro púBLlco, vtsANDo ASSEssoRlA, AcoNipANHAMENTo E DEFESA Dos
PROCESSOS EM ANDAMENTO JUNTO AO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE
SÃO PAULO

HOMOLOGAÇAO

1. HOMOLOGO A dECiSáO dA COMISSÁO PERMANENTE DE
LICIIAÇÕES desta Prefeitura, conforme a tabela em anexo;

2. A ASSESSORIA JURÍDICA, para elaborar contrato neste sentido, se
necessário;

3. A DIRETORIA DE FINANÇAS para providenciar a Nota de Empenho
e respectivo pagamento;

4. Após formalidades legais, arquive-se.

ADJUDICAÇÃO

COA'S'DERÁ'VDO A dCCiSãO dA COM'SS/4O PERMANENTE DE
LICITAçÓES, optamos pela ADJIJDICAçÁO do presente:

EMPRESA: TANIA MARA AVINO

CNPJ: 236.582.828-00
INSCRIÇÁO ESTADUAL:

ENDEREÇO: R: SOUZA CALDAS,62 BAIRRO:

CEP: CIDADE: SÃO PAULO/SP

FONE: 01í-992159469
TOTAL: RS 57.600,00(Cinqúenta e Sete Mil e Seiscentos Reais)

IL CO PRIDA, 31 de Outubro de 2014..

D cro VENTURA
itoP

Homologação / Adjudicação